
 

 

UCHWAŁA NR 389/XLII/2017 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 15 grudnia 2017 roku 

W sprawie : zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2017 - Nr 246/XXX/2016 Rady 
Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U z 2017 r  poz.1875) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2017 poz.2077) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co 

następuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8972



§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2017 Nr 246/XXX/2016 Rady Miejskiej 

w Myślenicach z dnia 30 grudnia 2016 r zmienionej Uchwałą Nr 257/XXXI/2017 Rady Miejskiej 

w Myślenicach z dnia 25 stycznia 2017 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.22.2017 Burmistrza Miasta i Gminy 

Myślenice z dnia 30 stycznia 2017 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.28.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice 

z dnia 14 lutego 2017 r, Zarządzeniem Nr OA. 0050.35.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 

28 lutego 2017 r, Uchwałą Nr 273/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 lutego 2017 r, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.43.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 16 marca 2017 r, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.76.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 marca 2017 r, Uchwałą 
Nr 289/XXXIV/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 31 marca 2017 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.81.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 10 kwietnia 2017 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.98.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 26 kwietnia 2017 r, Uchwałą 
Nr 306/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 kwietnia 2017 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.120.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 17 maja 2017 r, Uchwałą  Nr 311/XXXVI/2017 

Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 23 maja 2017 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.131.2017 Burmistrza Miasta 

i Gminy Myślenice z dnia 29 maja 2017 r, Uchwałą Nr 315/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 

14 czerwca 2017 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.146.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 

16 czerwca 2017, Zarządzeniem Nr OA.0050.152.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 23 czerwca 

2017 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.157.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 30 czerwca 2017 r, 

Uchwałą Nr 322/XXXVIII/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 czerwca 2017, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.164.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 10 lipca 2017 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.181.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 lipca 2017 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.188.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 11 sierpnia 2017 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.196.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 28 sierpnia 2017 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.201.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 01 września 2017 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.205.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 12 września 2017 r, Uchwałą 
Nr 331/XXXIX/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 14 września 2017 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.212.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 28 września 2017 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.224.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 09 października 2017 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.227.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 11 października 2017 r , Zarządzeniem Nr 

OA.0050.239.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 30 października 2017 r, Uchwałą 
Nr 335/XL/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 października 2017 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.248.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 10 listopada 2017 r, Uchwałą Nr 357/XLI/2017 

Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 23 listopada 2017 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.267.2017 Burmistrza 

Miasta i Gminy Myślenice z dnia 29 listopada 2017 roku, Zarządzeniem Nr OA.0050.275.2017 Burmistrza 

Miasta i Gminy Myślenice z dnia 08 grudnia 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) i pkt 2) (Dochody budżetu na rok 2017) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
W y s z c z e g ó l n i e n i e 

Kwota w złotych 

Dz. zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 150 000,00  

 w tym:   

 dochody bieżące: 150 000,00  

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze - wpływy z dzierżaw pod garażami gruntów 

na Plebańskiej Górze i os. 1000- lecia, czynsze w lokalach 

użytkowych i socjalnych (0750) 

150 000,00  

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA  48 928,00 

 w tym:   

 dochody bieżące:  48 928,00 

 

Wpływy z wnoszonych opłat za miejsca na cmentarzach 

komunalnych (0830)  48 928,00 

750 ADMINISTRACJA   PUBLICZNA  6 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8972



 w tym:   

 dochody bieżące:  6 200,00 

 

Wpływy z tytułu odsetek od lokat na rachunku bankowym (0920) 

 
6 200,00 

752 OBRONA NARODOWA  1 723,00 

 w tym:   

 dochody bieżące:  1 723,00 

 

Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconego świadczenia 

rekompensującego utracone zarobki żołnierzowi rezerwy (0970) 

 

1 723,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  11 000,00 

 w tym:   

 dochody bieżące:  11 000,00 

 

Wpływy z tytułu wymierzonych mandatów karnych przez Straż 
Miejską (0570) 

 
11 000,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

 71 683,00 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 
 w tym:   

 dochody bieżące:  71 683,00 

 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(0910) 
 71 683,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 628,00  

 w tym:   

 dochody bieżące: 4 628,00  

 Subwencje ogólne z budżetu państwa (2920) 4 628,00  

 w tym:   

 część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  4 628,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  37 733,00 

 w tym:   

 dochody bieżące:  37 733,00 

 Wpłata środków na rzecz placówki oświatowej (0970)  1 440,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  (0940)  1 364,00 

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego (2310) 
 12 312,00 

 Środki przekazane przez gminy z tytułu uczęszczania dzieci do 

publicznych przedszkoli na terenie Gminy Myślenice (0830)  22 617,00 

852 POMOC SPOŁECZNA  17 993,00 

 w tym:   

 dochody bieżące:  17 993,00 

 

Wpływy z opłat za wykonane usługi opiekuńcze oraz ze zwrotu 

odpłatności za pobyt mieszkańców w domach pomocy społecznej 

wnoszonych przez Gminę (0830) 
   

 17 993,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  91 393,00 

 w tym:   

 dochody bieżące:  85 588,00 

 

Wpływy z świadczonych dodatkowych usług związanych 

z gospodarowaniem odpadami komunalnymi (0830)  13 048,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8972



 

Wpływy z odsetek od nieterminowego regulowania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (0910)  5 703,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze, wpływy z dzierżawy urządzeń gospodarki 

wodno-ściekowej, słupów oświetleniowych, placu manewrowego 

(0750) 

 19 663,00 

 

Odsetki od nieterminowego regulowania należności z tytułu dzierżaw 

(0920)  24 310,00 

 
Zwroty kosztów upomnień z tytułu nieterminowego regulowania 

opłaty za wywóz odpadów komunalnych (0640) 
 16 249,00 

 

Wpływy z odszkodowania za uszkodzone słupy oświetleniowe (0970) 
 6 615,00 

 dochody majątkowe:  5 805,00 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich z wyłaczeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 (6207) 
 5 805,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  150 000,00 

 w tym:   

 dochody bieżące:  150 000,00 

 Wpływy ze zwrotu wadium (0970)  150 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA  31 061,00 

 w tym:   

 dochody bieżące:  31 061,00 

 

Wpływy ze zwrotu wydatków za dostarczone media do obiektów 

sportowych (0970)  
3 921,00 

 

Wpływy ze zwrotu dotacji pobranych w nadmiernej wysokości (2910) 

 
1 040,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze, wpływy z dzierżawy terenów i obiektów 

sportowych (0750) 
 

26 100,00 

 OGÓŁEM   DOCHODY 154 628,00 467 714,00 
 w tym:   

 dochody bieżące 154 628,00 461 909,00 

 dochody majątkowe  5 805,00 
 w tym:   

 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3  5 805,00 

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2017) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Nazwa - rodzaj wydatku 

Kwota w złotych 
Dz Rozdz zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 150 000,00  

 71035 Cmentarze 150 000,00  

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 150 000,00  

     w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8972



  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00  

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  143 243,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  45 200,00 
  w tym:   

  a) wydatki bieżące  22 200,00 
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 200,00 
     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
22 200,00 

  b) wydatki majątkowe  23 000,00 
     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  23 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  84 800,00 
  w tym:   

  a) wydatki bieżące  80 000,00 
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  80 000,00 
     w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 000,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
40 000,00 

  b) wydatki majątkowe  4 800,00 

     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 800,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  13 243,00 
  w tym:   

  a) wydatki bieżące  106,00 

     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  106,00 

     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
106,00 

  b) wydatki majątkowe  13 137,00 

  w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  13 137,00 
754 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 34 810,00 

 75416 Straż gminna (miejska)  26 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  26 000,00 
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  26 000,00 
     w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  26 000,00 

 75495 Pozostała działalność  8 810,00 
  w tym:   

  a) wydatki bieżące  4 405,00 
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 405,00 
  w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
4 405,00 

  b) wydatki majątkowe  4 405,00 
     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 405,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8972



757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 57 654,00 94 000,00 

 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  
94 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  94 000,00 
     w tym:   

  4) wydatki na obsługę długu  94 000,00 

 
75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

57 654,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 57 654,00  

     w tym:   

  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 57 654,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 792,00 144 618,00 

 80101 Szkoły podstawowe  48 452,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  47 012,00 

     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  47 012,00 
     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 47 012,00 

  b) wydatki majątkowe  1 440,00 

  w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 440,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 600,00 2 044,00 
  w tym:   

  a) wydatki bieżące 3 600,00 2 044,00 

     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 044,00 

     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
2 044,00 

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 600,00  

 80104 Przedszkola  66 803,00 
  w tym:   

  a) wydatki bieżące  66 803,00 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  36 803,00 

     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 36 803,00 

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  30 000,00 

 80110 Gimnazja 965,00 257,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 965,00 257,00 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 965,00 257,00 

     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
965,00 257,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  1 951,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  1 951,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8972



     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 951,00 

     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 1 951,00 

 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

 98,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  98,00 

     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  98,00 

     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 98,00 

 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

20 227,00 25 013,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 20 227,00 25 013,00 

     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 013,00 

     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 25 013,00 

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 20 227,00  

855  RODZINA  3 861,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  3 861,00 
  w tym:   

  a) wydatki bieżące  3 861,00 

     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 861,00 

     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
3 861,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  35 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami  35 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  35 000,00 

     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  35 000,00 

     w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 283,00 

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
28 717,00 

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  90 000,00 

 92195 Pozostała działalność  90 000,00 
  w tym:   

  a) wydatki bieżące  90 000,00 
     w tym:   

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  90 000,00 

  RAZEM WYDATKI  232 446,00 545 532,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8972



  w tym:   

  a) wydatki bieżące 82 446,00 498 750,00 
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 965,00 284 750,00 
     w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  72 283,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
965,00 212 467,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                           -      90 000,00 
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 23 827,00 30 000,00 
  4) wydatki na obsługę długu  94 000,00 
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 57 654,00  

  b) wydatki majątkowe 150 000,00 46 782,00 
     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 46 782,00 

3) w § 2 pkt. 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2017) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Plan na rok 2017 

zmniejszenia zwiększenia 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 150 000,00  

 71035 Cmentarze  150 000,00  

  w tym:   

  inwestycja 150 000,00  

  Budowa ogrodzenia cmentarza w Głogoczowie 150 000,00  

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA            40 937,00    

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)            23 000,00    

  w tym:   

  zakupy inwestycyjne:            23 000,00    

  

Zakup systemu "e Sesja" na potrzeby Rady Miejskiej 

w Myślenicach  
         23 000,00    

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)              4 800,00    

  w tym:   

  zakupy inwestycyjne:              4 800,00    

  

Zakup oprogramowania do kosztorysowania "Program 

Norma PRO" 
 

           4 800,00    

 
75085 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  
          13 137,00    

  w tym:   

  zakupy inwestycyjne:            13 137,00    

  Zakup programu "Nowe Finanse Vulcan"           13 137,00    

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

             4 405,00    

 75495 Pozostała działalność              4 405,00    

  w tym:   

  inwestycja:              4 405,00    

  Rozbudowa monitoringu miejskiego             4 405,00    

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE              1 440,00    

 80101 Szkoły podstawowe              1 440,00    

  w tym:   

  inwestycja:              1 440,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8972



 
 

Rozbudowa monitoringu wizyjnego w Szkole Podstawowej 

w Jaworniku.             1 440,00    

  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE 150 000,00 46 782,00 

  w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 46 782,00 

4) w § 6 pkt.5) (Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie 

zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie gospodarki odpadami) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

    zwiększenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900                35 000,00    
 

1.1 Gospodarka odpadami  90002               35 000,00     

 w tym:     

 dochody bieżące                35 000,00     

1.1.2 
Zwroty kosztów upomnień z tytułu nieterminowego 

regulowania opłaty za wywóz odpadów komunalnych 

(0640)   

              16 249,00     

1.1.3 
Wpływy z świadczonych dodatkowych usług związanych 

z gospodarowaniem odpadami komunalnymi (0830) 
  

              13 048,00     

1.1.4 

Wpływy z odsetek od nieterminowego regulowania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (0910) 

  

                5 703,00     

 OGÓŁEM DOCHODY                 35 000,00     

      

2 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900  
                             -                  35 000,00    

2.1 Gospodarka odpadami  90002                              -                  35 000,00    

2.1.1 
Finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami  

  
                            -                 35 000,00    

 w tym:     

 a) wydatki bieżące               35 000,00    
 w tym:     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                35 000,00    
 w tym:     

 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  6 283,00    

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   
             28 717,00    

 OGÓŁEM WYDATKI                                -                  35 000,00    

5) w § 6 pkt 6) (Dochody z części oświatowej subwencji ogólnej naliczane na dzieci i uczniów objętych 

kształceniem specjalnym oraz wydatki budżetu 2017 roku na realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  ) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Wydatki w zł Wydatki w zł 

    zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801  20 227,00 25 111,00 

2.1 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego  

80149  98,00 

 w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8972



2.1.1 a) wydatki bieżące    98,00 

    w tym:     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    98,00 
    w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   
 98,00 

2.2 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych  

80150 20 227,00 25 013,00 

 w tym:     
2.2.1 a) wydatki bieżące   20 227,00 25 013,00 

    w tym:     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    25 013,00 

    w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   
 25 013,00 

 3) wydatki na dotacje na zadania bieżące   20 227,00  

 OGÓŁEM WYDATKI   20 227,00 25 111,00 

6) dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 

2017 w łącznej kwocie 9.097.110,71 zł”. 

- jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 

przepisami dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 

 

mgr Tomasz Wójtowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8972



Załącznik do Uchwały Nr 389/XLII/2017 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2017 

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 
 Rodzaj dotacji 

z budżetu  
dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Dz Rozdz 

1 2 3 4  5  6  
600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  450 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  450 000,00 

   

dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Powiatu 

Myślenickiego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

450 000,00 

 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 916 825,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   916 825,00 

 
 

 dotacje celowe (bieżące)  
74 325,00 

   

dotacje celowe - 

inwestycyjne i na zakupy 

inwestycyjne  

842 500,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  172 960,00 2 149 388,71 

 80101 Szkoły podstawowe   176 495,63 
   dotacja podmiotowa  173 481,00 

   

dotacja celowa (bieżąca) 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

niepublicznej jednostce 

systemu oświaty  

3 014,63 

 
80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

 112 467,00 

   dotacja podmiotowa  112 467,00 

 80104 Przedszkola  172 960,00 1 716 747,00 
   dotacja podmiotowa  1 716 747,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 

przekazane gminie na 

podstawie porozumienia. 

172 960,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8972



 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego   

83 222,52 

   dotacja podmiotowa  83 222,52 

 

80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych   

40 456,56 

   dotacja podmiotowa  40 456,56 

 80195 Pozostała działalność    20 000,00 

   

dotacja celowa (bieżąca) 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

 20 000,00 

851  OCHRONA   ZDROWIA  123 000,00 285 962,00 
 85111 Szpitale ogólne  120 000,00 

   

dotacja celowa z budżetu 

na dofinansowanie 

kosztów zakupów 

inwestycyjnych dla 

Samodzielnego 

Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej 

w Myślenicach. 

120 000,00

 

 85149 Programy polityki zdrowotnej  3 000,00 

   

dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Powiatu 

Myślenickiego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

3 000,00

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   285 962,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 

na zadania z zakresu 

rozwiązywania 

problemów 

alkoholowych  

285 962,00 

852  POMOC SPOŁECZNA   160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8972



 85295 Pozostała działalność   160 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 

na zadania z zakresu 

pomocy społecznej 

zlecane innym 

podmiotom  

160 000,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

3 857 875,00 160 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice 
i kluby  

2 195 500,00 

   dotacja podmiotowa 1 748 290,00 

 
  

dotacja celowa - 

inwestycyjna i na zakupy 

inwestycyjne 

100 000,00 

 
  dotacja celowa (bieżąca) 

347 210,00 

 92116 Biblioteki  1 182 756,00 

   dotacja podmiotowa 1 182 756,00 

 92118 Muzea  479 619,00 

   dotacja podmiotowa 479 619,00 

 92195 Pozostała działalność   160 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 

na wspieranie rozwoju 

kultury 

 160 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   821 100,00 

 
92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  
 821 100,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 

na wspieranie rozwoju 

kultury fizycznej  

 821 100,00 

   RAZEM 4 603 835,00 4 493 275,71 
      

  OGÓŁEM  DOTACJE  9 097 110,71   

  z tego:    

  dotacje podmiotowe 5 537 039,08   

  dotacje celowe 3 560 071,63   

  w tym:    

  
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 

2 047 571,63   

  dotacje celowe inwestycyjne 
1 512 500,00   

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 

 

mgr Tomasz Wójtowicz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8972


		2017-12-21T13:24:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




